

Årsredovisning

för

2 Inredare i Hässleholm AB

559039-9076

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Johansson, Styrelseledamot

2024-05-07

Styrelsen för 2 Inredare i Hässleholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt inredningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat, kontrollbalansräkning är upprättad per 240331. Verksamheten har fram tills dess drivits vidare under personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	654	1 076	3 242	3 243
Resultat efter finansiella poster	-488	-207	-99	-65
Soliditet (%)	neg	30,6	66,3	65,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättning har under 2023 minskat med mer än 30% jämfört med föregående års nettoomsättning. Orsaken till detta beror fortsatt, till stor del, på omvärldsfaktorer såsom pandemins utgång samt kriget i Ukraina som startade våren 2022. Följden av dessa har lett till ökade priser samtidigt som en flukturerande konjunktur, har minimerat människors köpvilja till de tjänster som 2 Inredare i Hässleholm utför.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	224 628	-206 554	68 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-206 554	206 554	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-488 220	-488 220
Belopp vid årets utgång	50 000	118 074	-488 220	-320 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	118 074
årets förlust	-488 220
	-370 146
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-370 146
	-370 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		654 427	1 075 840
Övriga rörelseintäkter		6 156	0
Summa rörelseintäkter		660 583	1 075 840
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 188	-17 463
Övriga externa kostnader		-359 571	-365 521
Personalkostnader	2	-721 865	-881 204
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 197	-15 197
Summa rörelsekostnader		-1 106 821	-1 279 385
Rörelseresultat		-446 238	-203 545
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 590	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 572	-3 076
Summa finansiella poster		-41 982	-3 009
Resultat efter finansiella poster		-488 220	-206 554
Resultat före skatt		-488 220	-206 554
Årets resultat		-488 220	-206 554

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 395	31 592
Summa materiella anläggningstillgångar		16 395	31 592
Summa anläggningstillgångar		16 395	31 592
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 650	102 710
Övriga fordringar		67 369	62 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	20 236
Summa kortfristiga fordringar		99 019	185 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 810	5 138
Summa kassa och bank		5 810	5 138
Summa omsättningstillgångar		104 829	190 606
SUMMA TILLGÅNGAR		121 224	222 198

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 074	224 628
Årets resultat		-488 220	-206 554
Summa fritt eget kapital		-370 146	18 074
Summa eget kapital		-320 146	68 074
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	39 178	11 046
Leverantörsskulder		14 316	14 579
Övriga skulder		69 019	99 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 857	29 077
Summa kortfristiga skulder		141 370	154 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		121 224	222 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 988	103 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 988	103 988
Ingående avskrivningar	-72 396	-57 199
Årets avskrivningar	-15 197	-15 197
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 593	-72 396
Utgående redovisat värde	16 395	31 592

Not 4 Checkräkningskrediter

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	339 178	11 046

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hässleholm 2024-05-07

Patric Johansson
Patric Johansson